và nhiều nghệ sĩ khác.

Với sân khấu quy mô hoành tráng,
dàn hiệu ứng sân khấu, âm thanh ánh
sáng laser hiện đại, ấn tượng, hứa
hẹn sẽ tạo ra những khoảnh khắc
thăng hoa, sôi động, mở ra một năm
mới đầy hứng khởi.

Chương trình diễn ra từ 19h30
đến 22h ngày 15/01/2023 (tức ngày
24 tháng Chạp năm Nhâm Dần) tại
Quảng trường Thái Bình, phường
Hoàng Diệu, thành phố Thái Bình.

Đón khán giả miễn phí
nhân dịp chào xuân mới!

Năm 2023, huyện Quỳnh Phụ tiếp
tục quán triệt, tuyên truyền sâu rộng
các chủ trương, đường lối của Đảng,
chính sách, pháp luật của Nhà nước,
tư tưởng của Chủ tịch Hồ Chí Minh về
thi đua khen thưởng; nâng cao vai trò,
trách nhiệm của cấp ủy đảng, chính
quyền các cấp, các tổ chức đoàn thể

Sáng ngày 11/1, Tỉnh ủy, HĐND,
UBND, Ủy ban MTTQ tỉnh tổ chức gặp
mặt các vị chức sắc đại diện các tôn
giáo trên địa bàn tỉnh nhân dịp xuân
Quý Mão 2023. Dự buổi gặp mặt có
các đồng chí: Ngô Đông Hải, Ủy viên
Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí
thư Tỉnh ủy; Nguyễn Tiến Thành, Phó
Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch
HĐND tỉnh; Nguyễn Khắc Thận, Phó
Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;
các đồng chí Ủy viên Ban Thường
vụ Tỉnh ủy; lãnh đạo HĐND, UBND,
Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; lãnh đạo
một số sở, ngành của tỉnh.